Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 877,500.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.7.1.01 Gasolina 802,500.00

2.3.7.1.02 Gasoil 75,000.00

Total 877,500.00

El monto de : **Ochocientos setenta y siete  mil quinientos  con 00/100 (877,500.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1770151180926V1Moe